
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

32. jednání dne 09.06.2022

Složka

8.04
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 33
BJ/0321/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:

Věc: Žádost společnosti České modelky s.r.o., zastoupené p. Radkem Ahne, o záštitu
celostátní soutěže Miss pro plnoštíhlé starostou MČ Praha 20

Obsah: Příloha č.1: ZADOST_O_ZASTITU.pdf
Příloha č.2: propozice-souteze-miss-plus-size-modelky.pdf
Příloha č.3: Duvodova_zprava_zastita.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost společnosti České modelky s.r.o., Mádrova 3031, 143 00 Praha 4, zastoupené p.
Radkem Ahne, o záštitu starosty MČ Praha 20 při realizaci focení a natáčení finalistek 3.
ročníku celostátní soutěže Miss Plus Size modelky České republiky 2022 formou schválení
jednodenního pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod
za symbolickou cenu 1 Kč

2) neschvaluje

záštitu starosty MČ Praha 20 při realizaci focení a natáčení finalistek 3. ročníku
celostátní soutěže Miss Plus Size modelky České republiky 2022 formou schválení
jednodenního pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod
za symbolickou cenu 1 Kč

3) ukládá

informovat žadatele, společnost České modelky s.r.o., zastoupené p. Radkem Ahne, o
usnesení ZMČ Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí záštity starosty MČ Praha 20 formou
jednodenního pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod
za symbolickou 1 Kč a odkázat ho k jednání s ředitelkou příspěvkové organizace Chvalský
zámek, ve věci pronájmu prostor

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    24.06.2022 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost společnosti České modelky s.r.o., Mádrova 3031, 143 00 Praha 4, zastoupené p.
Radkem Ahne, o záštitu starosty MČ Praha 20 při realizaci focení a natáčení finalistek 3.
ročníku celostátní soutěže Miss Plus Size modelky České republiky 2022 formou schválení
jednodenního pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod
za symbolickou cenu 1 Kč

2) schvaluje

záštitu starosty MČ Praha 20  při realizaci focení a natáčení finalistek 3. ročníku celostátní
soutěže Miss Plus Size modelky České republiky 2022 formou schválení jednodenního
pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod za
symbolickou cenu 1 Kč

3) ukládá

informovat žadatele, společnost České modelky s.r.o., zastoupené p. Radkem Ahne, o
usnesení ZMČ Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí záštity starosty MČ Praha 20 formou
jednodenního pronájmu prostor Chvalského zámku dne 2. 7. 2022 od 8:30 do 18:00 hod
za symbolickou 1 Kč

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    24.06.2022 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 02.06.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


